
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

13.12 2013      № 1630 

г. Славгород 

 
 

О внесении изменений в постановле-

ние администрации города Славго-

рода Алтайского края от 25.10.2012г. 

№ 1007 «Об утверждении ведом-

ственной целевой программы «Про-

филактика преступлений и иных 

правонарушений в г.Славгороде на 

2013-2016 годы»» 

 

 

Для приведения в соответствии со статьей 184. 2 БК РФ и постановле-

ния администрации от 08.05.2008 г. № 272/1 «Об утверждении положения о 

порядке разработки и реализации ведомственных целевых программ города 

Славгорода»  п о с т а н о в л я ю : 

 

1. Внести изменения в постановление администрации города Славгорода 

Алтайского края от 25.10.2012г. № 1007 «Об утверждении ведомственной 

целевой программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений в 

г.Славгороде на 2013-2016 годы»» следующего содержания:  

- раздел «Объемы и источники финансирования» паспорта программы ве-

домственной целевой программы «Профилактика преступлений и иных пра-

вонарушений в г.Славгороде на 2013-2016 годы» изложить в следующей ре-

дакции:  

«Общий объем необходимых для реализации программы средств в 2013-

2016 годах» составляет 2312,0 тыс. рублей, в том числе из средств местного 

бюджета – 2200 тысяч рублей, из внебюджетных средств 112 тысяч рублей. 

в 2013 году – всего 578 тыс. рублей: МБ-550 тыс.рублей, ВБ-28 тыс.руб.; 

в 2014 году –  всего 578 тыс. рублей: МБ-550 тыс.рублей, ВБ-28 тыс.руб.;  

в 2015 году – всего 578 тыс. рублей: МБ-550 тыс.рублей, ВБ-28 тыс.руб.; 

в 2016 году – всего 578 тыс. рублей: МБ-550 тыс.рублей, ВБ-28 тыс.руб». 

 



 2 

2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике муниципальных 

правовых актов муниципального образования город Славгород Алтайского 

края и на официальном сайте администрации города Славгорода. 

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 

администрации В.Г.Игошина. 

 

 

Глава администрации В.А.Кинцель 
 

 

 

 
Согласовано: 

Заместитель главы администрации по  

социальным вопросам                                    В.Г.Игошин 

«        »____________2013 г 

Заместитель главы администрации, 

председатель комитета по финансам,  

налоговой и кредитной политике                В.В.Шукшин 

«        »____________2013 г 

Начальник Управления делами 

 администрации     

«        »____________2013 г   О.В. Хвостишков 

Начальник юридического  

отдела                                                                   Н.В.Сошенко  

«        »___________2013 г 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Коваленко Олеся Васильевна 

8 (38568) 50819 


